

ریس هیئت‌مدیره بانک:

بانک صادرات ایران برای تامین مالی تولید داروهای ضروری کشور در کنار تولیدکنندگان ایستاده است



پرداخت کرده است.

رئیس هیئت مدیره بانک صادرات ایران افزود: در سال ۹۹ نیز بیش از ۸۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات حمایتی به کسب و کارهای آسپیدیده از بیماری کرونا توسط این بانک پرداخت شد که نقش مهمی در کمک به حفظ تولید و اشتغال داشت.

مرادی حمایت از حوزه تولید دارو به عنوان یکی از اقدامات راهبردی بانک صادرات ایران در شرایط سخت تحریمی برشمرد و افزود: سال گذشته ۴۸ هزار میلیارد ریال توسط بانک صادرات ایران به واحدهای تولید دارو و سایر واحدهای مرتبط حوزه

شیوع بیماری کرونا را نیز مورد توجه قرار داد و گفت: بانک صادرات ایران در زمان پاندمی کرونا، از طریق توسعه زیرساخت‌های بانکداری الکترونیک از جمله اپلیکیشن صاب، همراه بانک و اینترنت بانک و خودپردازها در محیط‌های درمانی، شرایط را تسهیل فرآیند دریافت و پرداخت را در مراکز درمانی و بیمارستانی کشور تسهیل کرد و برای حمایت از زحمات و فداکاری‌های کادر درمان کشور طی دو سال اخیر به بیش از ۶۷ هزار نفر از فعالان و تلاش‌گران این عرصه، بالغ بر ۶۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات در قالب طرح سپهر سلامت

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: بیمه‌یاسر مرادی، رییس هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران در نشست تخصصی سومین کنگره سلامت اربعین که در محل مرکز همایش‌های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد، آمادگی این بانک برای تامین مالی تولید داروهای ضروری و مورد نیاز مردم را اعلام کرد و گفت: بانک صادرات ایران از گذشته به عنوان بانک تخصصی حوزه درمان شناخته شده است و همچنان آمادگی دارد تا تحت هر شرایطی به تولیدکنندگانی که داروهای اساسی و ضروری مردم را تولید می‌کنند، کمک کند و در کنار آنها بایستد و تامین مالی این داروها را برعهده بگیرد.

عصرآزادی- فروغ پیمان ، وی با یادآوری اینکه تا پیش از تمرکز حساب‌های دولتی نزد خزانه، کارکنان بهداشت و درمان کشور حقوق خود را از بانک صادرات ایران دریافت می‌کردند، افزود: بانک صادرات ایران خدمات ویژه‌ای به کادر درمان کشور ارائه داده و طی سال‌های اخیر نیز در حوزه احداث و بهره‌برداری از بیمارستان‌های مختلف در کشور نقش فعالی داشته که از آن جمله می‌توان به احداث و تکمیل بیمارستان میلاد ارومیه، بیمارستان و زایشگاه کوثر ایلام، بیمارستان سلامت غرب تهران، خوابگاه علوم پزشکی اهواز و بیمارستان مادر قم در سال‌های اخیر اشاره کرد.

مرادی سابقه حمایت از کادر درمان در زمان

عضو هیئت‌مدیره بانک خبر داد

پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک صادرات ایران به زودی رونمایی می‌شود



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران از تلاش‌های صورت گرفته برای کاهش نیاز مردم برای مراجعه به شعب و افزایش ظرفیت پردازشی سامانه متمرکز این بانک خبر داد.

عصرآزادی- فروغ پیمان، محسن سینی، عضو هیئت‌مدیره این بانک با اشاره به اینکه هم‌اکنون بیش از ۹۷ درصد از خدمات و تراکنش‌های مالی و غیرمالی از طریق مراجعه غیرحضوری قابل دریافت است، از نیاز تنها ۳ درصدی مراجعه مردم به شعب این بانک برای انجام خدمات مورد نیاز، سخن گفت.

وی ادامه داد: بر این اساس، به طور متوسط بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تراکنش در هر ماه با استفاده از زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری در MAIN FRAME انجام می‌شود. عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران در ادامه بر سیاست‌های کیفی گرای خدمات نوین بانک اشاره کرد و اظهار داشت: برای بالا بردن سطح سرویس و ظرفیت آن و نیز پایداری و خدمات‌رسانی با کیفیت و سریع به مشتریان این بانک طی روزهای گذشته موفق به ارتقاء قابل ملاحظه زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری شده است. اطلاعات مالی لازم را توسعه داده و توانسته گامی بلند برای حرکت پرشتاب به سوی بانکداری الکترونیکی و تحول دیجیتال بردارد.

سینی اضافه کرد: این مهم سبب شد تا توان پردازشی سامانه متمرکز بانکی به بیش از ۴ برابر افزایش پیدا کرده و زمینه بهبود در سایر بخش‌های ارائه خدمات نوین را نیز فراهم کند. وی در ادامه تأکید کرد: رویکرد چابک‌سازی بانک صادرات ایران در ارائه خدمات بانکداری الکترونیک و غیرحضوری را تقویت خواهیم کرد و بناسبت به زودی خدمات متنوع و نوآورانه بر مبنای بستر ایجاد شده، طراحی و ارائه شود.

عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران تشریح کرد: بر این اساس، به زودی از پلتفرم دیجیتال بانک صادرات ایران رونمایی خواهیم کرد و این پلتفرم به عنوان یکی از جامع‌ترین پلتفرم‌های بازار پولی و مالی کشور، در خدمت مردم قرار خواهد گرفت.

سینی در ادامه درباره برنامه‌های آتی این بانک اظهار داشت: پلتفرم مذکور به نحوی طراحی شده که در مسیر توسعه آن بناسبت بانکداری بانک صادرات ایران با بانکداری نسل ۴ یا بانکداری نوین همراه گشته و بلوغ فناوری اطلاعات این بانک را در مسیر خلق یک اکوسیستم مشتری‌محور بر مبنای تعامل و رفع نیازهای هر چه بیشتر در زندگی مشتریان هدایت کنیم.

وی همچنین با اشاره به ایجاد مرکز خدمات غیرحضوری در ستاد بانک که متولی پشتیبانی خدمات غیرحضوری سطح شبکه است، اضافه کرد: امیدواریم با این اقدامات، مسیر کیفی گرای خدمات شعب را نیز تقویت کرده و در صورت ضرورت به حضور مشتریان در شعبه، بهره‌مندی از خدمات شعب در کوتاه‌ترین زمان و بهترین کیفیت را برای آنها امکان‌پذیر کنیم.

درمان تسهیلات پرداخت شده است و در ۴ ماه ابتدای سال ۱۴۰۲ نیز بیش از ۳ هزار میلیارد ریال توسط این بانک به تولیدکنندگان دارو تسهیلات پرداخت شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، ارائه خدمات ارزی به زائران اربعین در سال گذشته را مورد اشاره قرار داد و گفت: سال گذشته به مدت یک ماه در ایام اربعین ۱۲۸ شعبه و باجه بانک صادرات ایران در سراسر کشور به صورت شبانه‌روزی به زائران اربعین خدمات ارائه دادند که طی این مدت، ۳ میلیون دلار بعلاوه ۷۸۰ میلیون دینار عراق از طریق شعب بانک و چهار شعبه صرافی سپهر در شهرهای تهران، اصفهان، شیراز و یزد به زائران فروخته شد و بابت ارزهای فروخته شده هیچگونه کارمزدی دریافت نشد ۴۸ هزار نفر از زائران اربعین در سال گذشته از خدمات بانک بهره‌مند شدند.

مرادی افزود: صرافی سپهر بانک صادرات ایران تنها صرافی بود که دینار عراق را به نرخ دولتی به زائران اربعین حسینی بدون دریافت کارمزد فروخت. وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود، قابلیت‌های چکسو به عنوان نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی را مورد توجه قرار داد و مزیت‌ها و ظرفیت‌های این محصول راهبردی بانک صادرات ایران را برای ارائه خدمات نقل و انتقال سریع، مطمئن و امن و بدون سقف مبلغ و بدون محدودیت زمانی و مکانی برای فعالان حوزه دارو و درمان کشور برشمرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست مجمع عادی سالانه بانک مسکن:

بانک مسکن در حوزه تامین مالی بخش مسکن به عنوان تنظیم کننده نظام بانکی کشور عمل کند



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر خاندوزی در نشست مجمع عادی سالانه بانک مسکن، نقش این بانک را در حوزه تامین مالی ساخت و ساز مسکن ویژه و خاص توصیف کرد که می‌تواند در این راستا به عنوان تنظیم کننده نظام بانکی کشور عمل کند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن_ هیبنا، دکتر سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست مجمع عمومی عادی سالانه بانک مسکن با اشاره به نقش این بانک در شبکه بانکی کشور گفت: بانک مسکن، بانکی فراتر از یک بانک توسعه‌ای و تخصصی در کنار سایر بانک‌هاست و امیدواریم به عنوان یک بانک کارآمد در پیشبرد بخش واقعی اقتصاد، ایجاد رضایتمندی و عدالت اجتماعی به طور موثر عمل کند.

وی با اشاره به اهداف دولت سیزدهم در بخش مسکن افزود: با توجه به اهداف و برنامه‌هایی که رییس جمهوری محترم در بخش ساخت و ساز مسکن دارند، می‌تلبد که ضریب کارآمدی بانک مسکن ارتقا یابد و شاهد پیشرفت بانک مسکن در سال مالی پیش رو و سال‌های آینده باشیم.

دکتر خاندوزی با اشاره به تغییر و تحول در حوزه مدیریت بانک مسکن پس از وقفه چند ماهه گفت: در بانک مسکن نیازمند یک برنامه عملیاتی دقیق و توأم با وجوه تحولی هستیم. بانک مسکن حائز یک ذخیره و انباشت تجربه، مدیریتی و کارشناسی است و به طور بالقوه انتظار ما از چنین سرمایه خوبی این است که با مدیریت آقای دکتر حسینی عملیات تحول‌گراهای را در دستور کار خود قرار دهد که شاخصه‌های بانک مسکن را بیشتر ارتقا دهد. دکتر خاندوزی با تأکید بر لزوم حرکت برنامه محور بانک مسکن در افق اقتصادی کشور اظهار کرد: در برنامه‌ای که مدیران عالی بانک مسکن برای این بانک تدوین می‌کنند باید بخشی با موضوع چگونگی کمک و همیاری حاکمیت با این بانک برای ایفای هر چه صحیح‌تر و کارآمدتر نقش آن بویژه در حوزه ساخت و ساز مسکن، اختصاص یابد.

وی افزود: با توجه به نقش ویژه‌ای که بانک مسکن در تامین مالی این بخش دارد، در این راستا باید تنظیم‌گر نظام بانکی در کشور باشد و بانک‌ها و سازمان‌های مربوطه به طور ویژه‌ای با مختصات خاصی با این بانک تعامل کنند. وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه بانک مسکن عملکرد خوبی در گذشته از خود به جا گذاشته است، بیان کرد: بانک مسکن در مسیر بخش واقعی اقتصاد یعنی حوزه تولید و مسکن حرکت می‌کند و این بانک، کمترین انحراف را در سیستم بانکی کشور داشته و در شاخصه‌ها نیز عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشته است و از جهات مختلف باید تدابیر ویژه‌ای برای این بانک اندیشیده شود که به خوبی به وظایف خود عمل کند. دکتر خاندوزی با اشاره به مساله نقش آفرینی بانک مسکن در حوزه تخصصی خود و تعاملی که این بانک می‌تواند ایجاد کند، تصریح کرد: سؤال اصلی بخشی از جامعه این است که در کجا منابع مالی خرید خود را سرمایه‌گذاری کنند که پاسخ در حوزه تخصصی بانک مسکن است؛ به شرطی که این بانک تعامل خوبی را با بازار سرمایه ایجاد کند.

سرعت بالای رشد درآمدهای بانک سینا از محل تسهیلات اعطایی



ثبت رشد چشمگیر ۹۶۶ میلیاردی به سه هزار و ۵۳۰ میلیارد تومان رسیده است. شایان ذکر است که این بانک در تیرماه موفق به ثبت درآمد یک همتی شده که نسبت به مقطع مقایسه‌ای، رشد ۳۳۰ میلیاردی را نشان می‌دهد.

بخش اعظم درآمدهای عملیاتی از محل اعطای تسهیلات که وظیفه اصلی سیستم بانکداری است، حاصل شده است. در این مدت ۴ ماهه مجموعاً ۲ هزار و ۴۶۰ میلیارد تومان تسهیلات به مشتریان حقیقی و حقوقی اعطا شده که نسبت به مقطع مقایسه‌ای، رشد ۴۸۰ میلیارد تومانی را نشان می‌دهد. نکته قابل توجه آن است که بانک در این مدت ۴ ماهه موفق به شناسایی ۱،۹۶ همت درآمد از محل اعطای تسهیلات مراحجه شده است؛ رقمی که معادل کل درآمد تسهیلات تسهیلات در مقطع مقایسه‌ای بوده و بیانگر سرعت رشد این بازوی درآمدی است.

کارآمدی بالای تیم مدیریتی انجایی عیان می‌شود که با وجود رشد ۴۸۰ میلیارد تومانی درآمد تسهیلات اعطایی، هزینه سود سپرده پرداختی به سپرده‌گذاران به عنوان اصلی‌ترین مجرای هزینه‌های شرکت، نسبت به مقطع مقایسه‌ای ۲۲۳ میلیارد تومان رشد داشته و به رقم یک هزار و ۷۹۰ میلیارد تومان رسیده است. تراز عملیاتی بانک که از مهمترین فاکتورهای سنجش عملیات بانک است، در انتهای تیرماه ۶۶۲ میلیارد تومان را نشان می‌دهد که نسبت به مقطع مقایسه‌ای ۶۰٪ معادل ۲۴۸ میلیارد تومان افزایش یافته است.

در این مدت چهار ماهه، تیم اجرایی بانک سینا در راستای سیاستهای کلان بانک یعنی افزایش درآمدهای غیرمشاع (کارمزدی، لژی و...)

با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی؛

مجمع عمومی عادی سالانه بانک مسکن برگزار شد



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: با حضور دکتر سید احسان خاندوزی مجمع عمومی عادی سالانه بانک مسکن، منتهی به سال مالی ۱۴۰۱ در محل سالن جهاد اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن_ هیبنا، صبح روز دوشنبه ۹ مردادماه با حضور دکتر سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی

مجمع عمومی عادی سالانه بانک مسکن، منتهی به ۲۹ اسفندماه سال مالی ۱۴۰۱ در سالن "جهاد اقتصادی" وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد.

در این جلسه که با حضور دکتر محمدجواد شریف زاده معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد و دارایی و دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن برگزار شد، گزارشی از عملکرد سال گذشته بانک مسکن ارائه شد و به سوالات مطرح شده در این زمینه پاسخ داده شد.

همچنین در این نشست، دکتر قربان اسکندری مدیرکل دفتر امور بانکی و بیمه وزارت امور اقتصادی و دارایی، اعضای هیات مدیره بانک مسکن و نمایندگان از وزارت راه و شهرسازی، وزارت صنعت معدن تجارت، وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، وزارت جهاد کشاورزی، سازمان برنامه و بودجه و سازمان حسابرسی حضور داشتند.

در پایان این نشست، صورت‌های مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ بانک مسکن با حضور وزرای امور اقتصادی و دارایی، اعضای مجمع، نمایندگان وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت، مدیرعامل و اعضای هیات مدیره و جمعی از مدیران بانک مسکن به تصویب رسید.

بازدید مدیرعامل بانک مسکن از پروژه ۱۰۰۸ واحدی نگین دولتخواه



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک مسکن به همراه تنی چند از مدیران عالی رتبه ستادی و شرکت‌های زیرمجموعه بانک از پروژه ۱۰۰۸ واحدی نگین دولتخواه بازدید کردند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن_ هیبنا، صبح امروز دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن به همراه جمعی از مدیران عالی رتبه

و شرکت‌های زیرمجموعه بانک از پروژه ۱۰۰۸ واحدی " نگین دولتخواه" بازدید کردند.

در این بازدید جعفرآقاملایی عضو هیات مدیره و تنی چند از مدیران ستادی بانک و گروه مالی دکتر حسینی را همراهی می‌کردند. دکتر حسینی ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این پروژه با تأکید بر انعام پروژه نگین در زمان مقرر و عمل به تعهدات بانک گفت: باید تلاش کنیم ضمن حفظ نام تکب و آوازه بانک مسکن برای پیشرفت کارها با جدیت بیشتری اقدام کنیم و در کوتاه‌ترین زمان ممکن پروژه‌ها را آماده بهره برداری کنیم.

پروژه نگین دولتخواه در زمینی به مساحت ۱۲۵ هزار متر مکعب و در ۷ بلوک ساختمانی ۱۲ طبقه احداث شده است و شرکت مسکن گستر مسئولیت این پروژه را بر عهده گرفته است و ضمن ساخت آن به مقاصد سازگی مجدد دیوارهای داخلی و پیرامونی و همچنین اسکلت ساختمان‌ها بر اساس استاندارد بانک مسکن اقدام کرده است.

پیشرفت فیزیکی این پروژه در بلوک های مختلف آن بین ۶۰الی ۸۰ درصد است که به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.

مفقود گردیده

پروانه مسئول فنی مرکز درمان سوء مصرف مواد نوید سلامت ماندگار بنام مسعود یوسفی بوبوری به شماره ۱۴۰۱/۲/۱۰۱۵۲۰
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۱
تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۲/۶/۱۱

مفقود گردیده

برگ سبزی خودروی سواری ام وی ام ۳۱۵ مدل ۱۳۹۳
برنگ سفیدروغنی به شماره انتظامی ۱۸ج۶۴۵ ایران۱۵
وشماره موتور MVM477FJAE027600 و شماره شاسی NATFBAKD6E1005352 به نام جلیل روشنائی تکمه داش مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

مفقود گردیده (نوبت سوم)

بدینوسیله آقای فرزین عباسی فرزند محمد دارای کد ملی ۱۵۰۲۶۳۹۲۲۱ و شناسنامه شماره ۵۶۷۶ صادره از اهر متولد ۱۳۶۶/۰۲/۳۱ اظهار می دارد که دانشنامه دائم به شماره ۸۴۷۴۰ مورخ ۱۳۹۰/۰۵/۱۳ قطع کارشناسی رشته مهندسی کشاورزی – مکانیک ماشین های کشاورزی ایشان مفقود گردیده است – لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می شود. از یابنده خواهشمند است مدرک فوق را به مدیریت امور آموزشی دانشگاه تبریز تسلیم نماید. مدیریت امور آموزشی دانشگاه تبریز
نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ نوبت سوم ۱۴۰۲/۰۵/۱۴

مفقود گردیده – نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اکرم حسینی پور پناهی فرزند:حسن به شماره شناسنامه۳۳۱۸۸/ملی:۱۳۷۱۸۲۹۱۱۱ صادره: تبریز در مقطع:دکتررا رشته: پزشکی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۸۸/۰۸/۲۶ – ۱۴۷۵۱۰۲۰۰۴۶ مفقود گردیده است. وفاقدا اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز – ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده – نوبت سوم

نوبت دوم – مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرزند دوستار فرزند:محمدرضا به شماره شناسنامه۱۳۰۴۲۷/ملی:۱۳۸۱۹۲۴۸۸۳ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی ارشد رشته: زبان و ادبیات انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۵/۰۶/۲۳ – ۲۷۵۱۱۵ مفقود گردیده است وفاقدا اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز – ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند

حرکت کرده و با اجرای اثربخش راهبرهای اقتصادی و ارزش آفرین، موفق به رشد ۲ برابری این درآمدها شده است. در انتهای خرداد ۱۴۰۲ مبلغ ۴۹۶ میلیارد درآمد غیر مشاع شناسایی شده که نسبت به مقطع مقایسه ای، به میزان ۲۵۷ میلیارد تومان افزایش یافته است.

نکته حائز اهمیت این است که فعالیت بانک در حوزه مبادلات ارزی رشد چشمگیری داشته و در نخستین فصل دوره مالی ۱۴۰۲ شاهد پوشش ۷۷۳ درآمد ارزی دوره ۱۴۰۱ هستیم. این دستاورد عملیاتی بزرگ ثمره هنر مدیریت در تخصیص کارآمد سرمایه‌های انسانی، مالی و عملیاتی بانک بوده که نوید بخش رشد قدرت سود سازی واحد تجاری و در نتیجه افزایش ارزش بانک است.

در انتهای خرداد ۱۴۰۲ مانده سپرده‌گذاری‌های ریالی ارزی بانک نزد سایر بانک‌ها هفت هزار و ۴۸۰ میلیارد تومان گزارش شده است. با گذشت یک ماه، مانده این سرصل با افزایش ۲،۲۶ همتی به نه هزار و هفتاد و پنج میلیارد تومان رسید. از ابتدای سال مالی، مبلغ ۴۰۱ میلیارد تومان درآمد از محل سپرده‌گذاری‌ها شناسایی شده که نسبت به مقطع مقایسه ای، مبین پرش سنگین ۲۶۰درصد است. چنین آمار و ارقامی را در تعداد انگشت‌شماری از بانک‌های کشور می‌توانید مشاهده کنید؛ آماري که از بهره‌وری و راندمان بالای عملکرد مدیریت در پیشبرد عملیات جاری و توسعه فعالیت‌های بیزینس حکایت دارد و در صورت تدویم، ثبات سودآوری و رشد ارزش بیزینس را به دنبال خواهد داشت. در نخستین ماه تابستان ۱۴۰۲، مانده حساب سرمایه‌گذاری در اوراق بدهی، چهار هزار و ۲۳۰ میلیارد تومان گزارش شده است. از ابتدای سال مالی، مبلغ ۲۲۳ میلیارد تومان درآمد از این محل شناسایی شده که نسبت به مقطع مشابه، ۱۲۹ میلیارد تومان معادل ۶۶۰٪ افزایش یافته است.

یکی از هزینه‌های بسیار مهم در ساختار هزینه بانک‌ها، هزینه مطالبات مشکوک‌الوصول است. هر چه میزان این هزینه‌ها بالاتر باشد، به معنای هدررفت منابع بانکی است. خوشبختانه رویه‌های اعطای تسهیلات و سنجش رتبه اعتباری متقاضیان در بانک سینا اثربخشی بالایی داشته و در بهار ۱۴۰۲، تنها در حدود ۵۵ میلیارد تومان هزینه مطالبات مشکوک‌الوصول شناسایی شده که در مقایسه با سایر بانک‌ها بسیار ناچیز است.